

## Bilaga 2

Medborgarförslag inkom den 22 juni 2017

### Rubrik: Skateboardpark Sandhamnsgatan

Jag med föreningen Sub Surfers Gärdet (ca 170 medlemmar) föreslår att anlägga en liten ”nedmonterbar”skateboardpark intill Sandhamnsgatan mellan nya basketplanen och Kampementsbadet.

Jag är fullt införstådd med att det är olämpligt att bygga på Gärdet, men denna enkla skateboardpark, är i mitt förslag inte så värst mer byggd än tex basketplanen eller utomhusgymmet, där både markarbete och diverse fundament ärnergrävda/gjutna.

Mitt förslag bygger på att man lägger lite massor av jord/grus som hyllor för en 8m bred väldigt låg miniramp i betong och ingen dränering behövs. Man bygger en ”street-plaza” ut från minirampen och upp på dess ena hylla med betongplattor och lite mindre ytor av asfalt på ett fint utformat sätt. Mellan skateboard-parken och basketplanen bygger man ett sol/regnskydd att hänga i, då det ofta blir väldigt varmt på det öppna fältet. I street-plazan byggs några enklare objekt där några kan var blomlådor med växtlighet som bryter av det kala sandiga dammande fältet mellan badet och basketplanen. Allt går att lyfta bort med grävmaskin, så det är inget permanent byggt i det avseendet. Jag har varit med om skateboardparker som jag projekterat, där staden behöver komma åt ledningar och kablar, där vi lagt plattor och asfalt därför.

Kostnad för denna skateboardpark tillsammans med solskydd, skateboard-bara-blomlådor, miniramp i betong, markarbete, plattsättning och strängar av asfalt på en yta av 300-400 kvm, uppskattar jag till 4000 kr/kvm, ca 1,5 miljoner. Om hela summan ej finns att tillgå från start, så kan man också börja med minirampen (ca 80.000 kr) och fortsätta med etapp 2 när ekonomi finns för mer utbyggnad.

Jag ser ett stort behov av en denna typ av skateboard-park i området med många barn och ingenstans att åka häromkring. Anläggningen skulle passa fint tillsammans med basket, volley-ball, badet och utegymmet.

Genom att använda oss av material som betong, betongplattor och asfalt, så är det underhållsfritt, endast enkel impregnering av ytorna behövs för att de inte ska slitas mindre av vädret lika mycket. Jag skulle också vilja att den utformas fint så det blir lite vacker att titta på, hänga runt och åka i. Mycket folk passerar just här och just nu ser det ut mest som en dammig oanvänd yta.

Som engagerad i föreningen Sub Surfers över hela Stockholm med 2500 medlemmar, så har jag varit med om att både projektera, rita och även bygga skateboardparker här och där. Jag kan absolut både projektera, leda och byggda detta under upphandlat företag. Som alltid, en sådan anläggning kan ej byggas av byggföretag, de saknar kompetensen att bygga skateboard-parker, det blir alltid fel, jag kan ta fram otaliga exempel på detta, tyvärr!!

Här är foto från en nybyggd liknande ramp i södra Sverige. Hoppas ni ser möjligheterna.

